B ENVIPARTNER®

Dobruska - Mista omezujici odtokové poméry

Nazev Obec
Most silnice 1/14 Dobruska
Most v Mél¢anech Dobruska
Most silnice 11/298 Dobruska
Most ulice Opocenska Dobruska
Most ulice Na Porici Dobruska
Zelezni¢ni most s lavkou pro y
Dobruska
chodce
Lavka silnice 111/30427 u ¢p. .
Dobruska
20
Lavka u ¢p. 70 Dobruska

Most u ¢p. 37 Krovice/Doly Dobruska

Most u €p. 21Krovice Dobruska
Propustek u pivovaru Dobruska
Zatrubnéni toku u ¢p. 230  Dobruska
Lavka u ¢p. 176 Dobruska

Most u ¢p. 136, Dobruska Dobruska

Most u gymnazia Dobruska
Lavka u ¢p. 523 Dobruska
Most v Mél¢anech Dobruska
Lavka u pohostinstvi Dobruska

Most a lavka u ¢p. 132,

) Dobruska
Dobruska

Katastr

Dobruska
Mélcany u
Dobrusky

Dobruska

Dobruska

Dobruska

Dobruska

Pulice
Pulice
Krovice

Dobruska
Dobruska
Dobruska
Dobruska

Dobruska

Dobruska
Dobruska
Mél¢any u
Dobrusky
Pulice

Dobruska

Popis Vodni tok
Novy silni¢ni most v Chaborech pres Dédinu.

Zde také umistén hlasny profil kat. B Chabory, Dédina
Dédina

Most v Mél¢anech u ¢. p. 23 (Mares) Dédina
Most v Dobrusce pobliz ¢p. 90 a 578 .
. Dédina
(pneuservis Tomascin)
Most v Dobrusce u ¢p. 469 (protina ul. .
. Dédina
Opocenskou)
Most v Dobrusce ulice Na Pofici u ¢p.450 .
. o, Dédina
(Linhart) - kritické misto
Zelezni¢ni most s naslednou lavkou pro chodce .
L, Dédina
- kritické misto
Most v Pulicich u ¢p. 20 (Hajduch) - kritické .
. Dédina
misto
Lavka u ¢p. 70 v Pulicich Dédina
Most u ¢p. 37 Krovice/Doly. Zde hlasny profil i
. ) Brtevsky p.
kat. C Dobruska, Brtevsky p.
Most u €p. 21 v Krovicich Brtevsky p.
Propustek u pivovaru (Krovicka 267), Dobruska Brtevsky p.
Zatrubnéni toku u ¢p. 230 Brtevsky p.
Lavka pobliz ¢p. 176 (Novotny) Brtevsky p.
Most v Dobrusce, ul. Radima Drejsla, ¢p. 136 i
: Brtevsky p.
(Martinek)
Most v Dobrusce u gymnazia (Pulicka 779) Brtevsky p.
Lavka v Dobrusce, Jiraskova ul. ¢. 523 Brtevsky p.
Most v Mél¢anech u ¢. p. 31 (Petr) Dédina
Lavka v Pulicich (u pohostinstvi) Dédina

Most a lavka u ¢p. 132, ulice Pulickd, Dobruska Brtevsky p.

f. km

31.32

28.94

27.2

26.7

26.34

26.13

24.86

24.67

3.08

2.3

1.42
1.14
0.95

0.65

0.4
0.31

28.56

25.27

0.86
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